UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

CENTRO MULTIDISCIPLINAR - CMULTI

CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL – CAMPUS FLORESTA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Aos 05 dias do mês de Setembro de 2013, os professores: Prof. Dr.

Rafael de Azevedo Calderon, Profa. Dra. Claudene M. A. Calderon e Prof. M.Sc.

Augusto C. G. Nagy, membros da Banca Examinadora da área de CIÊNCIAS

FLORESTAIS, constante no Edital nº 20/2013 – PROGRAD – Processo Seletivo

Simplificado para Professor Temporário e Substituto, avaliaram as DUAS inscrições

dos candidatos e as INDEFERIRAM, por não estar de acordo com o item 1.2.2 do

referido Edital. Na tabela, seguem as INSCRIÇÕES INDEFERIDAS dos candidatos

inscritos e razão do indeferimento.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Documento de
identidade

Candidatos(as) Razão do indeferimento

02 1100699-4 SSP-AC Janayra Conceição

de Araújo

Não atendeu ao item 1.2.2 do Edital no

20/2013/PROGRAD. Não apresentou diploma

de graduação ou certidão de conclusão de

curso.

03 1071316-6 SSP-AC Quétila Souza Barros Não atendeu ao item 1.2.2 do Edital no

20/2013/PROGRAD. Não apresentou diploma

de graduação ou certidão de conclusão de

curso.

Cruzeiro do Sul, AC, 05 de Setembro de 2013.

______________________________________

Prof. Dr. RAFAEL DE AZEVEDO CALDERON

Presidente